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区画整理事業特別会計



決　算　の　概　要

（１）決算の規模

（２）歳入の状況
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（３）歳出の状況
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平成２１年度

比較（ａ－ｂ）

23,156( △ 32.1)

( 18.6)

( 35.7)

構成比 増減率

〔単位：千円．％（カッコ内は対前年度増減率）〕

（単位：円．％）

平成１９年度 平成２０年度

( △ 20.5)

( △ 13.8)

( △ 59.9)( 326.4)

318,389

295,233

決算額　ａ 構成比 増減率 決算額　ｂ

( 15.6)

( △ 7.2)

400,445

平成２０年度

342,651

57,794

歳　入

歳　出

292,000

平成１７年度 平成１８年度

397,717

( △ 34.5)

( △ 31.6)

差　引 ( △ 58.5)48,072 19,957

決算額等

( 10.4)

( △ 26.4)

445,789 ( 4.7)

平成２１年度

85,095

272,043

337,685

252,590

科　目

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

財 産 収 入

166,989,000

57,794,494

13,345,547

合　　　　　　　　計

繰 越 金

町 債

100.0318,389,041

18.4

0.3

52.4

18.2

6.520,700,000

58,560,000

1,000,000

112,640,000

170,546,000

400,445,613

269.6

△ 48.0

△ 83.8

△ 2.1

△ 32.1

6,166,000

△ 20.5 100.0 18.6

42.6 △ 24.3

21.3 △ 27,300,278

5,600,000 1.4 △ 37.8

85,094,772

28.1 65.2

1.5

△ 54,080,000

△ 5,166,000

決算額等 平成２１年度 平成２０年度
比較（ａ－ｂ）

決算額　ｂ 構成比 増減率科　目 決算額　ａ 構成比 増減率

724,053総 務 費 34,734,956 11.8 2.1

事 業 費

34,010,903 9.9 △ 2.5

△ 48,418,226246,079,361 83.3 △ 16.4 294,497,587 86.0 43.4

276,226公 債 費 14,418,855 4.9 2.0 14,142,629 4.1 14.4

△ 47,417,947合　　　　　　　　計 295,233,172 100.0 △ 13.8 342,651,119 100.0 35.7

4.2 △ 34.6 20,398,841 5.1 141.5 △ 7,053,294

△ 82,056,572

（単位：円．％）

326.4

△ 8.1

15,100,000

△ 3,557,000



（４）主要施策の執行状況

（単位：千円）

道路詳細設計業務

補償及び土質調査・鑑定業務

のぼり旗製作作業委託

草刈・耕起作業委託

権利調査・公図修正業務

土地賃借料

移転補償費等　2棟その他5件　 　

電柱移転費　　5本

水道管布設替負担金

（繰越分）道路築造工事　L=85m

（繰越分）移転補償費　　3棟その他1件

（繰越分）道路詳細設計業務

区画整理事務費（修繕・保険を含む）

（５）町債現在高の状況

（単位：千円）

現在高等

区　分

※事業完了後の起債を対象とし、前借分は含まれていません。

575区画杭設置

588

913

60,671

914

3,066

93,584

16,000

11,361

1,894

Ｄ（Ａ+Ｂ-Ｃ）

区画整理事業 247,353 20,700 3,910 14,419 257,544

現在高 Ａ 発行額 Ｂ

10,509

利　子

20年度末 21年度

計元　金　Ｃ

差引現在高

571

21年度元利償還金

52

414

一般財源

財産収入

決算額 財源内訳 説　　　　　　　　　　明

区画整理

科　目 事業名

8,573宅地造成工事　A=3,665㎡区画整理事業 246,079 国庫補助 58,560

3,234

20,700 給水管取出工事等 2,639

県補助 41,030

13,346

152,473

事業費 1,000 道路築造工事　L=206m

地方債


